
Spielbericht
1.Kreisklasse Harzklasse Staffel 2

Saison 19/20
Meisterschaft 12. Spieltag - Spiel Nr.: 69
Sportforum - Platz 3 Blankenburg (Harz) 23.11.2019 16:00 – 17:47 Uhr
Zuschauer: 25 Nachspielzeit: 1. HZ: 1 2. HZ: 0

VFB 67 Blankenburg 9:1 SG Wegeleben/rodersdorf
Trainer/in: Helbing, Lucien Zur Halbzeit: 3:0 Trainer/in: Dörge, Stefan

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Müller, Kai(TW)
2 Wunsch, Tobias
5 Oeft, Stephan 48. 10
6 Breithaupt, Tom
7 Fichtner, Lorenz
8 Günther, Maik 87. 19
9 Paul, Max

14 Gebhardt, Andreas(C) 66. 4
16 Klingenberg, Jan 84. G
17 Radam, Sebastian
18 Weiser, Robert

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Gesierich, A.(TW)
2 Guhl, Kevin(C)
3 Lodahl, Kevin
6 Wiekert, Jens
7 Rütze, Andy
9 Wiekert, Steffen 13. G

10 Schueler, Ronny
12 Wald, David
13 Schütze, Fabian
14 Christel, Hannes
15 Nicolaus, Tobias

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Tippelt, Steven(ETW)
4 Wesche, Christoph 66. 14

10 Weiner, Ralf 48. 5
19 Neumann, C. 87. 8

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Heinz Elter (Stiege) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

5. 6 Breithaupt, Tom Tor
23. 14 Gebhardt, Andreas Tor
31. 8 Günther, Maik Tor

Halbzeitstand:
55. 8 Günther, Maik Tor
56. 9 Paul, Max Tor

75. 10 Weiner, Ralf Tor
85. 16 Klingenberg, Jan Tor
88. 17 Radam, Sebastian Tor
88. 17 Radam, Sebastian Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
3:0
4:0
5:0
5:1
6:1
7:1
8:1
9:1
9:1

Min: Nr. Name Art

60. 7 Rütze, Andy Tor


